
 

  1/7 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 25. 12. 2017. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ КАЛЕНДАРА СЕДНИЦА УО 
ЗА 2018. ГОДИНУ 

                    

I. Усвајају се календар седница УО за 2018. годину.  

II. Календар седница УО за 2018. годину се налази у прилогу ове одлуке и чини 
њен саставни део. 

У Београду, 
25. 12. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 

  



 

  2/7 

Календар седница УО у 2018. години 

У 2018. години, УО ће заседати у складу са распоредом активности планираних у Плану и програму рада за 2018. Биће 
одржане 23 седнице, а по потреби управни одбор ће заседати и чешће. У складу са започетим и планираним активностима, 
као и годишњим обавезама УО планиран је следећи распоред седница: 

 

 



 

  3/7 

Датум: Тема седнице: 

 

ЈАНУАР 

18. јануар 

287. седница 

Редовна 

Конкурс за консултанта – по Споразуму са МТТТ 

Конкурс за директора – избор агенције за кадровске услуге 

Текући послови 

31. јануар 

288. седница 

Редовна 

Усвајање пописних листа 

Конкурс за директора – уговор са адвокатом, текст конкурса 

Текући послови 

ФЕБРУАР 

13. фебруар 

289. седница 

Редовна 

Годишњи извештај директора за 2017. 

Конкурс за консултанта – избор 

ЦЕРТ 

Текући послови 

28. фебруар 

290. седница 

Редовна 

Квартални извештај УО за 4. квартал 2017. 

Годишњи извештај УО за 2017. 

Конкурс за директора – резултати конкурса 

Текући послови 

МАРТ 



 

  4/7 

15. март 

291. седница 

Редовна 

DNSSEC 

Balkan Anycast 

Усвајање завршног рачуна 

Текући послови 

29. март 

292. седница 

Редовна 

Конкурс за директора – разговор са кандидатима 

ДИДС2018 – извештај 

GDPR 

Текући послови 

АПРИЛ 

12. април 

293. седница 

Редовна 

Конкурс за директора – избор директора 

Активности на увођењу IDN 

Текући послови 

26. април 

294. седница 

Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача 

Текући послови 

МАЈ 

18. мај 

295. седница 

Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача – 
слање финалних докумената 

Текући послови 



 

  5/7 

26. мај 

296. седница 

Редовна – Отворена седница 

Питања суоснивача 

ЈУН 

14. јун 

297. седница 

Редовна 

IDN 

Одговори на питања суоснивача 

Текући послови 

28.јун 

298. седница 

Редовна 

Текући послови 

ЈУЛ 

12. јул 

299. седница 

Редовна 

Квартални извештај за 2. квартал 2018. 

Текући послови 

АВГУСТ 

16. август 

300. седница 

Електронска 

Текући послови 



 

  6/7 

СЕПТЕМБАР 

13. септембар 

301. седница 

Редовна 

Текући послови 

IDN 

27. септембар 

302. седница 

Редовна 

Текући послови 

ОКТОБАР 

11. октобар 

303. седница 

Редовна 

IDN 

Припрема редовне седнице КС 

Припрема Плана и програма рада за 2019. 

25. октобар 

304. седница 

Редовна 

Припрема редовне седнице КС 

Квартални извештај за 3. квартал 2018. 

Припрема Плана и програма рада за 2019. 

НОВЕМБАР 

15. новембар 

305. седница 

Редовна 

IDN 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача 

Припрема Плана и програма рада за 2019. 

Припрема финансијског плана за 2019. 



 

  7/7 

29. новембар 

306. седница 

Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача 

Припрема Плана и програма рада за 2019. 

Припрема финансијског плана за 2019. 

ДЕЦЕМБАР 

7. децембар 

307. седница 

Редовна 

Припрема редовне седнице КС 

Текући послови 

22. децембар 

308. седница 

Редовна – Јавна седница 

Питања суоснивача 

27. децембар 

309. седница 

Редовна 

Усвајање Плана и програма рада за 2019. 

Усвајање финансијског плана за 2019. 

 

 


